
Republika

K

Nd baz€ t€ nenit 43, paragrali 43.1, i Ligjit nr.
Republik€s s€ Kosov€s" , w.28/15, qershor
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Ku

mbledhjen e kat€rt t€ Kuvendit t€ Komun€s
fitloj€ n€ ordn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sall€n e madhe t€ K

P€r mbledhje propozon kdt€

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesver
s€ Prishtin€s;

2. Miratimi i Raportit financiar t€
3. Propozimvendimi p€r miratimin e
4.Ptopozimvendimi p€r inicimin e bi

kryeqytetin e "Des Moines" IOWA
5. Propozimvendimi p€r themelimin e

(KKSB);
6. Propzimvendimi p€r themelimin e

s€ Prishtin€s;
T.Wopozimvendimi p€r miratimin e

p€r vitin 2018;
8. Propozimvendimi p€r shitjen e
9. Pyetie dhe p€rgiigie;
L0.T€ ndryshme.

KIIVENDI I KOMUNES SE
0l- 060/ U-97 399 fI8, m€ 24. M. 201 8

Vdrejtje: Luteni qd td merrni pjesd nd
Shbrbimin e Kuaendit, nti tel. kontaktues:

381

pjesd,lnjmdrohuni nd

Repub e Kosov€s
- Republic of Kosovo

e Prishtin€s
OpStina PriStina ipality of Prishtina

/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
dhe t€ nenit 5 td Udhdzimit administrativ (MAPL) nr.

t€ Komunds, kryesuesi i Kuvendit t€ Komunds

Prishtin6s, e cila do t€ mbahet m€ 03.05.2018, dhe do td

vendit t€ Komunes se Prishtinds, rt. "UQK' , tr.2.

REND DITES:

t€ mbledhies s€ dyt€ t€ Kuvendit t€ Komun€s

t€ par€ (TM1) t€ vitit 2018;
it t€ veprimit p€r transparenc€;

te kryeqytetit t€ KosovEs me

K€shillit Komunal p€r Siguri n€ Bashk€si

miteteve tE tiera t€ Kuvendit te Komun€s

it vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit t€ Komun€s

s€ luajtshme t€ Komun€s;

I KUVENDIT
Kuleta

2-10.000
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